UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LAM SƠN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                Lam Sơn, ngày 11 tháng 3 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH
 Về việc kiện toàn Ban an toàn giao thông

 xã Lam Sơn năm 2024

       UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LAM SƠN
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13, ngày 19

tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ xung một số điều của luật tổ chức Chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-BATGT, ngày 08 tháng 3 năm 2024 của Ban
an toàn giao thông huyện Thanh Miện về giải tỏa vi phạm hành lang an toàn giao
thông đường bộ trên địa bàn huyện Thanh Miện;

Theo đề nghị của ông Địa chính - NN - GTTL.
                                     QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban an toàn giao thông xã Lam Sơn năm 2024 gồm các

ông, bà có tên sau:
1. Ông Trương Mậu Nhân - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;
2. Ông Phạm Văn Nghiên - Phó CT UBND xã - Phó Trưởng ban;
3. Ông Vũ Văn Trường - Trưởng Công an xã - Phó ban TT;
4. Ông Mai Đức Phúc - CHT Quân sự xã - Thành viên;
5. Bà Nguyễn Thị Quỳnh - Văn phòng - TK - Thành viên;
6. Ông Triệu Đức Dũng - Địa chính - XD - Thành viên;
7. Bà Phạm Thị Hằng - Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên;
8. Bà Nguyễn Thị Hằng - Tài chính - Kế toán - Thành viên;
9. Ông Trương Văn Tin - Văn hóa - xã hội - Thành viên;
10. Ông Phạm Văn Mừng - Địa chính - NN-GTTL - Thành viên;
11. Ông Mai Văn Khá - TT Kim Trang Đông - Thành viên;
12. Ông Phạm Văn Khuê - TT Kim Trang Tây - Thành viên;
13. Ông Nguyễn Duy Phú - TT Thọ Trương - Thành viên;
14. Ông Nguyễn Văn Thẩm - TT Thọ Xuyên - Thành viên;
15. Ông Nguyễn Văn Thịnh - TT Lam Sơn - Thành viên;

* Mời các ông, bà sau tham gia thành viên Ban chỉ đạo:
1. Ông Phạm Đức Thu - Chủ tịch MTTQ xã;
2. Ông Mai Văn Khoát - Phó chủ tịch HĐND xã;
3. Ông Vũ Khắc Chương - Chủ tịch hội Cựu chiến binh xã;
4. Ông Vũ Văn Đà - Chủ tịch hội Nông dân xã;
5. Bà Lê Thị Liên - Chủ tịch hội Phụ nữ xã;
6. Bà Nguyễn Thị Yến - Bí thư đoàn kiêm trưởng đài TT.

Điều 2. Ban an toàn giao thông xã có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch giải tỏa vi
phạm hành lang an toàn giao thông đường bộ, tuyên truyền vận động nhân dân tự

2

tháo dỡ các công trình vi phạm hành lang an toàn giao thông trên địa bàn xã; tổ chức
thực hiện giải tỏa, xử lý những trường hợp vi phạm theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê; các ban, ngành đoàn thể liên quan; các ông,
bà có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

     Nơi nhận:
- BCĐ huyện Thanh Miện;
- Thường trực Đảng ủy;
- TTHĐND, LĐ UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Trương Mậu Nhân

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:13:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trương Mậu Nhân<truongmaunhan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:22:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:22:37+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!